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Höstfest 
Som ni har sett i inbjudan från Tommy ordnar festkommittén höstfest 
i hallen den 20 november kl 18. Måltiden, varmrätt och dessert, kostar 
150 kr per person och anmälan (bindande) görs senast den 17 
november. Mer detaljerad info hittar ni på inbjudan. Väl mött! 
 
Julkalender, Bingolotter 
Nu kan ni beställa julkalender och bingolotter till uppesittarkvällen 23 
december och nyårsbingo 31 december. De kostar 100 kr vardera. 
Beställ på lista i hallen senast den 22 november. 
 
Lusseboule 
Den 12 december kl 14 träffas vi i hallen och dricker lussekaffe med 
tillbehör. Kl 14.30 kommer Simrishamns Lucia på besök. Efter 
luciatåget blir det boulespel. 
 
Belysning i hallen 
Nu har vi ljus i vårt hus! Den nya belysningen, som vi skrev om i förra 
Bouletin, var på plats inför Skansdubbeln. En stor förbättring! 
 
”Licensserien” 
Tävlingsserien för licensierade spelare, som körs på torsdagar kl 17, 
har verkligen blivit en succé. Den har varit igång två torsdagar hittills 
med ett trettiotal spelare vare gång. Det är en rolig tävling, som 
intiativtagaren och tävlingsledaren Hans-Åke kan känna sig nöjd med. 
Kom gärna till hallen och titta, även om du inte har licens och spelar. 
 
 
 
 



Ålacupen 
Årets Ålacup (lottad dubbeltävling) spelades den 23 oktober och med 
deltagarrekord, 28 spelare! Spelformen var Monrad, som innebär att 
lagen rangordnas efter vare spelomgång. Pristagare blev 

1. Petra Westerdahl och Hans-Göte Persson 
2. Carina Willhager och Rolf Andersson 
3. Peter Willhager och Leif Björk 
4. Hans-Åke Olsson och Benny Björkman 

De fyra bästa lagen kunde välja bland olika ät- eller drickbara priser. 
Tävlingsledning var Tommy, Eva H, Greta och Rolf B. 
 
Skansdubbeln 
Söndagen den 27 oktober var det dags för Skansdubbeln med 16 
dubbellag från hela Skåne. Värt att nämna är att tävlingen var 
fulltecknad (vi har bara plats för 16 lag) redan innan inbjudan hade 
gått ut och flera lag återkommer från år till år. 
Tävlingsformen är gruppspel där vi alltså hade fyra fyrlagsgrupper. 
De åtta bästa lagen gick till A-slutspel och övriga till B-slutspel. 
Vann gjorde, för andra året i rad, far och son Wiik, Patrik och David. 
Bästa hemmalag blev Jörgen Karlsson och Lars Kroon på en delad 
femteplats i A-slutspelet. 
 
Hallsvenskan 
Årets näst sista Hallsvenska (distriktets inomhusserie), division 4, 
spelades den 2 november i vår boulehall. Vi mötte först Staffanstorp, 
som vi tyvärr förlorade mot med tre förluster och en vinst. Sedan 
revanscherade vi oss mot Fjädern, där vi tog hem tre vinster och en 
förlust.  
Tävlande sillboulare var Carina Willhager, Gunnel Andersson, Benny 
Björkman, Lars Kroon, Hans-Åke Olsson, Bo Persson och Björn 
Ulvefeldt. 
Nästa sammandrag går, för division fyras del, i Malmö den 16 
november. 
 
Hallavgift 
Säsongsavgiften (okt-mars) är 500 kr. Betala via bankgiro 5103-2902 
eller swish 1231582857. Det går även bra att betala 30 kr per gång 
(kontant eller swish). Ange Hall på bg-eller swishbetalning. 
 


